
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Spis. zn. (č.j.):  2227/OST/12 Pol  V Rokycanech: 11.5.2012 
Č.j. dokumentu.: 3843/OST/12 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
ID datové schránky: 

Jaroslav Polák 
371 706 202 
jaroslav.polak@rokycany.cz 
mmfb7hp 

 
 
 
 

 
 
 

 

VÝZVA 
 

Obec Holoubkov, IČ 258717, Holoubkov 48, 338 01  Holoubkov, 
kterou zastupuje Ing. Václav Mach, nar. 9.3.1955, Blížanovy 85, 340 34  Plánice 

(dále jen "žadatel") podal dne 15.3.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Holoubkov - vodovod Na Rudě 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 28, 30/1, 30/2, 109/1, 112/1, 127, parc. č. 2/1, 2/2, 3, 26/1, 351, 
352/1, 369/1, 392, 401, 414/3, 415, 432/1, 432/2 v katastrálním území Holoubkov. 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto podle § 45 odst. 2 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

v y z ý v á 

žadatele, aby nejpozději do 31.7.2012 
 

doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 

1. Do projektové dokumentace doplnit výkres s vyznačením  vzdálenosti vodovodu od hranice pozemku 
st.p. 111 vlastníka Jaroslava Majera. 

2. Do projektové dokumentace doplnit výkres s vyznačením   vzdálenosti vodovodu od hranice 
pozemku parc. 56/42 v k.ú. Holoubkov, který je  ve vlastnictví manželů Vondráškových. 

3. Do projektové dokumentace doplnit řešení zajištění výkopu, aby nedošlo k sesutí nebo jinému 
poškození oplocení, které je ve vlastnictví manželů Vondráškových.         

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. c) 
správního řádu zastaveno. 

USNESENÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů 

p ř e r u š u j e 

územní řízení zahájené podáním žádosti dne 15.3.2012 o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY  

odbor stavební 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 
337 01  Rokycany 
 



Č.j. 3843/OST/12 str. 2 

 
Holoubkov - vodovod Na Rudě 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 28, 30/1, 30/2, 109/1, 112/1, 127, parc. č. 2/1, 2/2, 3, 26/1, 351, 
352/1, 369/1, 392, 401, 414/3, 415, 432/1, 432/2 v katastrálním území Holoubkov, který podal 

Obec Holoubkov, IČ 258717, Holoubkov 48, 338 01  Holoubkov, 
kterou zastupuje Ing. Václav Mach, nar. 9.3.1955, Blížanovy 85, 340 34  Plánice 

(dále jen ”žadatel”). 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Holoubkov, Holoubkov 48, 338 01  Holoubkov 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení.  

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 
3.5.2012,  o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

V rámci místního šetření podali účastníci řízení námitky, které se týkaly umístění stavby vodovodu. 
Stavební úřad výše uvedené námitky posoudil a na základě těchto námitek rozhodl dne 11.5.2012, 
usnesením,  o přerušení řízení.    

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
Obec Holoubkov, Zbyněk Kubín, Klára Kubínová Formánková, Jiří Kraus, Marie Pašková, Jiří 
Cink, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o.,, Okresní správa Rokycany, Zdeněk Vild, 
Blanka Pěnkavová, Ing. Václav Pěnkava, Eva Farová, Povodí Vltavy, státní podnik, závod 
Berounka, Telefónica  Czech Republic a.s., ČEZ Distribuce, a. s., RWE Distribuční služby s.r.o, 
Monika Maříková, Luboš Vondrášek, Jana Vondrášková, Miroslav Mitterbach, Stanislav Král, 
Vlasta Králová, Zdeněk Stehlík, Petr Netík, Miroslava Netíková, Antonie Šnajdrová, Vlastimil 
Matys, Bohuslava Matysová, Jaroslav Majer, Jan Vodička, Iveta Vodičková, Milan Plundrich, 
Miluše Plundrichová, PaeDr. Zdeněk Mensa, Mgr. Šárka Mensová, Karel Bělohlávek, Alena 
Bělohlávková, JUDr. Miroslav Majer, Alena Majerová, Monika Maříková. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný 
účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 

Otisk úředního razítka 
 
  

  Ing. Oldřich Dienstbier v. r. 
vedoucí stavebního odboru 

  
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Jaroslav Polák  
 



Č.j. 3843/OST/12 str. 3 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ing. Václav Mach, Blížanovy č.p. 85, 340 34  Plánice 
Obec Holoubkov, IDDS: r59ay5q 
 
Dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Rokycany, IDDS: samai8a 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, IDDS: p36ab6k 
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 215, Střed, 337 01  Rokycany 1 
 
Ostatní účastníci řízení- další dotčené osoby: 
veřejnou vyhláškou 

Obec Holoubkov, Zbyněk Kubín, Klára Kubínová Formánková, Jiří Kraus, Marie Pašková, Jiří Cink, 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o.,, Okresní správa Rokycany, Zdeněk Vild, Blanka 
Pěnkavová, Ing. Václav Pěnkava, Eva Farová, Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Telefónica  
Czech Republic a.s., ČEZ Distribuce, a. s., RWE Distribuční služby s.r.o, Monika Maříková, Luboš 
Vondrášek, Jana Vondrášková, Miroslav Mitterbach, Stanislav Král, Vlasta Králová, Zdeněk Stehlík, Petr 
Netík, Miroslava Netíková, Antonie Šnajdrová, Vlastimil Matys, Bohuslava Matysová, Jaroslav Majer, 
Jan Vodička, Iveta Vodičková, Milan Plundrich, Miluše Plundrichová, PaeDr. Zdeněk Mensa, Mgr. Šárka 
Mensová, Karel Bělohlávek, Alena Bělohlávková, JUDr. Miroslav Majer, Alena Majerová, Monika 
Maříková. 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Město Rokycany, Sekretariát starosty, Masarykovo nám. 1, Střed, 337 01, Rokycany 
Obec Holoubkov, Holoubkov č.p. 48, 338 01 Holoubkov  
 
 
 


